Anlage

LV~ = Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 02.11.2007

Sitzung des Unterausschusses fiir Personalfragen
am Donnerstag, den 08.11.2007

um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Dusseldorfer Stral3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift ber die Sitzung vom 26.02.2007
Informationen der Verwaltung

Stellenplan 2008

Haushalt 2008

Personalentwicklung - Sachstandsbericht

Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

8.

9.

10.

Informationen der Verwaltung
Finanzielle Rickdeckung fir Beamtenpensionen

Unbefristete Einstellung einer Lebensmittelchemikerin

10/018/2007

10/013/2007

10/017/2007

10/014/2007

10/016/2007

10/010/2007



11. Stellenplan 2008 - Beférderung eines Beamten 10/011/2007
12. Nachtrage

12.1. Anfrage der FDP-Kreistagsfraktion - Bedienstete in Fihrungsfunk- 10/019/2007
tionen



